

Наименование подраздела

Код строки	Вид расходов	Код главы расходов	Код главы расходов	Раздел	Подраздел	Целевая статья расходов	КОСГУ	СубКОСГУ	Аналитический код Мероприятия	Тип средств	на 2022г. плановый финансовый год	на 2023г. плановый финансовый год	на 2024г. плановый финансовый год	за периодами планового периода	
															Сумма
244	805	07	01	01	01 1 01 720 10	05 04 56	226				508 000 00	558 000 00	668 000 00	X	
							241				32 300 00	30 300 00	30 300 00	X	
							228				35 755 00			X	
							310				7 570 00			X	
							346				2 875 00			X	
							349					46 320 00	45 300 00	X	
							226				137 784 70	190 300 00	190 300 00	X	
							244				107 260 00			X	
							221							X	
							222							X	
							223							X	
							225							X	
							220							X	
							206							X	
244	805	07	01	01	01 1 02 001 10	02 01 02	310				43 610 00	110 000 00	110 000 00	X	
							341				175 70			X	
							226					246 000 00	246 000 00	X	
							344							X	
							345					80 000 00	80 000 00	X	
							345					2 950 00	50 000 00	50 000 00	X
							347					61 736 25	20 000 00	20 000 00	X
							349						30 000 00	30 000 00	X
							244					4 124 626 02	7 900 000 00	7 900 000 00	X
							244					235 754 19			X
							226								X
							226								X
							225								X
							244	805	07	01	01	00 0 00 000 00	02 01 01	310	
344														X	
345														X	
345														X	
346														X	
347														X	
349														X	
221														X	
222														X	
225														X	
226														X	
228														X	
310														X	
244	805	07	01	01	00 0 00 000 00	02 02 01								342	
							345							X	
							345							X	
							346							X	
							347							X	
							349							X	
							221							X	
							222							X	
							225							X	
							226							X	
							228							X	
							310							X	
							342							X	
							346							X	
244	805	07	01	01	01 2 02 720 00	05 04 12	310				20 110 74			X	
							342				20 251 52			X	
							346				3 160 00			X	
							226							X	
							228							X	
							225							X	
							226							X	
							228							X	
							310							X	
							342							X	
							346							X	
							226							X	
							228							X	
							310							X	
244	805	07	01	01	01 1 02 001 10	05 05 00	310				5 492 63			X	
							342				2 737 84			X	
							226							X	
							344							X	
							345							X	
							345							X	
							345							X	
							345							X	
							345							X	
							345							X	
							345							X	
							345							X	
							345							X	
							345							X	
245	805	07	01	01	1 02000 110	05 05 08	310	000 00 11						X	
							345							X	
247	805	07	01	01	01 1 02 001 10	05 05 00	223				2 150 500 00	1 980 900 00	1 980 900 00	X	
							345							X	

приобретение основных средств
 увеличение стоимости прочих материальных запасов
 приобретение основных средств
 закупку товаров, работ, услуг в целях создания, развития, эксплуатации и вывода из эксплуатации государственных информационных систем
 закупку энергетических ресурсов, всего

Наименование расходов	Источники финансирования	КБК с дополнительным БК, применительно к территории бюджета	Сумма на 2022г	Сумма на 2023г	Сумма на 2024г
			второй финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Остатки средств на дату окончания образовательного процесса	объект	0701 01 02 02 01 110 244 310 000 000 000 01 04 40	7 572,00	-	-
Наименование расходов	город	0701 01 02 02 01 110 244 310 000 000 000 01 05 00	-	-	-
Наименование расходов на дополнительные услуги (бюджет)	бюджет	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 02 37 01	-	-	-
Наименование расходов на дополнительные услуги (бюджет)	бюджет	0701 00 00 00 00 00 244 311 000 000 000 02 37 01	42 876,00	110 000,00	110 000,00
Общедоступный	бюджет	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 02 37 01	-	-	-
Грант (проектные обязательства) от органов, органов власти, органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления и организаций	грант	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 02 37 01	-	-	-
Субсидия на иные цели по бюджету БУ	иные цели	СубКОСГУ 060 01 14	-	-	-
Итого по КОСГУ 340			81 388,00	110 000,00	110 000,00

6.9. Расчет расходов по оплате прочих оборотных материалов КОСГУ 341 "Увеличение стоимости лекарственным препаратам и материалам, примененным в медицинском центре"

Наименование расходов	Источники финансирования	КБК с дополнительным БК, применительно к территории бюджета	Сумма на 2022г	Сумма на 2023г	Сумма на 2024г
			второй финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Лекарственные средства	бюджет	0701 00 00 00 00 00 244 311 000 000 000 02 01 01	178,70	-	-
Итого по КОСГУ 341			178,70	-	-

6.10. Расчет расходов по оплате прочих оборотных материалов КОСГУ 342 "Увеличение стоимости продуктов питания"

Наименование расходов	Источники финансирования	КБК с дополнительным БК, применительно к территории бюджета	Сумма на 2022г	Сумма на 2023г	Сумма на 2024г
			второй финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Приобретение продуктов питания	город	0701 01 02 01 110 244 310 000 000 000 01 01 00	2 389,00	-	-
	объект	0701 01 02 01 110 244 310 000 000 000 01 04 11	-	-	-
	бюджет	0701 00 00 00 00 00 244 312 000 000 000 02 01 01	238 764,19	-	-
	иные цели	0701 00 00 00 00 00 244 312 000 000 000 02 01 01	-	-	-
Итого по КОСГУ 342			238 222,11	-	-

6.11. Расчет расходов по оплате прочих оборотных материалов КОСГУ 344 "Увеличение стоимости строительных материалов"

Наименование расходов	Источники финансирования	КБК с дополнительным БК, применительно к территории бюджета	Сумма на 2022г	Сумма на 2023г	Сумма на 2024г
			второй финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Строительные и монтажные материалы	город	0701 01 02 01 110 244 310 000 000 000 02 01 00	-	-	-
	бюджет	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 02 01 01	-	-	-
	иные цели	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 02 01 01	10 288,00	80 000,00	80 200,00
	бюджет	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 02 01 01	-	-	-
Строительные и монтажные материалы (бюджет)	бюджет	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 02 01 01	-	-	-
	бюджет	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 02 01 01	-	-	-
Итого по КОСГУ 344			10 288,00	80 000,00	80 200,00

6.12. Расчет расходов по оплате прочих оборотных материалов КОСГУ 345 "Увеличение стоимости мебели инвентаря"

Наименование расходов	Источники финансирования	КБК с дополнительным БК, применительно к территории бюджета	Сумма на 2022г	Сумма на 2023г	Сумма на 2024г
			второй финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Мебель инвентаря	город	0701 01 02 01 110 244 310 000 000 000 02 05 00	-	-	-
	объект	0701 01 02 01 110 244 310 000 000 000 02 05 00	-	-	-
	бюджет	0701 00 00 00 00 00 244 315 000 000 000 02 01 01	2 890,00	30 000,00	30 000,00
	иные цели	0701 00 00 00 00 00 244 315 000 000 000 02 01 01	-	-	-
Мебель инвентаря (бюджет)	бюджет	0701 00 00 00 00 00 244 315 000 000 000 02 01 01	-	-	-
	бюджет	0701 00 00 00 00 00 244 315 000 000 000 02 01 01	-	-	-
Итого по КОСГУ 345			2 890,00	30 000,00	30 000,00

6.13. Расчет расходов по оплате прочих оборотных материалов КОСГУ 346 "Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)"

Наименование расходов	Источники финансирования	КБК с дополнительным БК, применительно к территории бюджета	Сумма на 2022г	Сумма на 2023г	Сумма на 2024г
			второй финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Капитальные запасы, запасы, предназначенные для использования	объект	0701 01 02 01 110 244 310 000 000 000 01 04 30	2 872,00	46 000,00	46 200,00
	город	0701 01 02 01 110 244 310 000 000 000 01 05 00	-	-	-
	бюджет	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 01 04 31	-	-	-
	иные цели	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 01 04 31	-	-	-
Капитальные запасы, запасы в образовательных учреждениях, средства бюджетной организации	город	0701 01 02 01 110 244 310 000 000 000 01 05 00	-	-	-
	объект	0701 01 02 01 110 244 310 000 000 000 01 05 00	-	-	-
	бюджет	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 01 05 01	81 728,28	20 000,00	20 000,00
	иные цели	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 01 05 01	-	-	-
Капитальные запасы, запасы в образовательных учреждениях, дополнительные средства бюджетной организации	бюджет	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 01 05 01	941,77	20 000,00	20 000,00
	иные цели	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 01 05 01	-	-	-
	грант	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 01 05 01	-	-	-
	иные цели	0401 1301 2700 20 244 310 000 000 000 01 06 50	-	-	-
Итого по КОСГУ 346			48 683,05	86 000,00	86 200,00

6.14. Расчет расходов по оплате прочих оборотных материалов КОСГУ 347 "Увеличение стоимости материальных запасов для целей капитальных вложений"

Наименование расходов	Источники финансирования	КБК с дополнительным БК, применительно к территории бюджета	Сумма на 2022г	Сумма на 2023г	Сумма на 2024г
			второй финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Приобретение износостойкой и ударопрочной резины. Линолеум ударной устойчивости	объект	0701 01 02 01 110 244 310 000 000 000 01 04 40	-	-	-
	город	0701 01 02 01 110 244 310 000 000 000 01 05 00	-	-	-
	бюджет	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 01 04 41	-	-	-
	иные цели	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 01 04 41	-	-	-
Приобретение износостойкой и ударопрочной резины (бюджет)	бюджет	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 01 04 41	-	-	-
	иные цели	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 01 04 41	-	-	-
	бюджет	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 01 04 41	-	-	-
	иные цели	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 01 04 41	-	-	-
Капитальные запасы, запасы в образовательных учреждениях, дополнительные средства бюджетной организации	бюджет	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 01 04 41	81 728,28	20 000,00	20 000,00
	иные цели	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 01 04 41	-	-	-
	грант	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 01 04 41	-	-	-
	иные цели	0401 1301 2700 20 244 310 000 000 000 01 06 50	-	-	-
Итого по КОСГУ 347			81 728,28	20 000,00	20 000,00

6.15. Расчет расходов по оплате прочих оборотных материалов КОСГУ 349 "Увеличение стоимости прочих МЗ однократного применения"

Наименование расходов	Источники финансирования	КБК с дополнительным БК, применительно к территории бюджета	Сумма на 2022г	Сумма на 2023г	Сумма на 2024г
			второй финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Приобретение износостойкой и ударопрочной резины. Линолеум ударной устойчивости	объект	0701 01 02 01 110 244 310 000 000 000 01 04 40	-	-	-
	город	0701 01 02 01 110 244 310 000 000 000 01 05 00	-	-	-
	бюджет	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 01 04 41	-	-	-
	иные цели	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 01 04 41	-	-	-
Приобретение износостойкой и ударопрочной резины (бюджет)	бюджет	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 01 04 41	-	-	-
	иные цели	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 01 04 41	-	-	-
	бюджет	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 01 04 41	-	-	-
	иные цели	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 01 04 41	-	-	-
Капитальные запасы, запасы в образовательных учреждениях, дополнительные средства бюджетной организации	бюджет	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 01 04 41	30 000,00	-	-
	иные цели	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 01 04 41	-	-	-
	грант	0701 00 00 00 00 00 244 310 000 000 000 01 04 41	-	-	-
	иные цели	0401 1301 2700 20 244 310 000 000 000 01 06 50	-	-	-
Итого по КОСГУ 349			30 000,00	-	-

7. Расчет остатков прошлого года

Наименование расходов	Источники финансирования	КБК с дополнительным БК, применительно к территории бюджета	Сумма на 2022г	Сумма на 2023г	Сумма на 2024г
			второй финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Заработная плата (включая отпускные выплаты)	объект	0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	694 369,87	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
Назначение на службу (гражданской службе) работников	объект	0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
Компенсационная выплата работникам (работникам) за неиспользованный отпуск (дополнительно к выплатам денежного содержания) по месту их работы (исключения)	объект	0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	200 129,87	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
Назначение на службу (гражданской службе) работников	объект	0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
Капитальный запас	объект	0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	28 171,18	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
Остатки на счета по финансовым обязательствам	объект	0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	3 180,00	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
Остатки государственной собственности (земли и доли в государственной собственности)	объект	0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	30 251,82	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
Остатки средств по организации питания (объект)	объект	0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	0 737,84	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
Заработная плата (МОУ)	город	0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	622,48	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
Назначение на службу (гражданской службе) работников	город	0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-
		0701 01 01 01 120 01 111 211 000 000 000 05 93 01	-	-	-

Клиентские карты, билеты с оборудованием, дополнительные карты, карты	УПД	050 010100101244 241 000 000000 01 05 10			
Билеты на проезд		070 010100101244 224 000 000000 01 05 10			
ВНС	срок	СМЕРКОУ 000 10 14		2 250,00	
			Итого:	1 147 440,00	

Российская Федерация
(г. Москва)

Итого: 20 45 00

интернет
интернет
интернет
интернет

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]

И.И. Давыдов
И.А. Мухоморова

31.12.2022